
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały numer XXVI/173/2013 z dnia 22 marca 2013 r., w sprawie określenia 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowiska i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) - Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/173/2013 z dnia 22 marca 2013 r., w sprawie określenia wymagań jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, a także 
grzebowiska i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, wprowadza się zmiany w § 5 polegające na dodaniu: 

1) punktu 5) w brzmieniu: „posiadać decyzję właściwego lekarza weterynarii w zakresie prowadzenia 
grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075, ze 
zm.).”; 

2) punktu 6) w brzmieniu: „zlokalizować grzebowisko lub spalarnię zwłok zwierzęcych i ich części 
w odległości minimalnej od zabudowy mieszkaniowej, od zakładów produkujących artykuły żywnościowe, 
zakładów żywienia zbiorowego bądź zakładów przechowujących artykuły żywnościowe oraz studni, źródeł 
i strumieni, służących do czerpania wody do picia i potrzeb gospodarczych, wynoszącej co najmniej 
500 metrów (licząc w linii prostej od granicy działki ewidencyjnej, na której znajduje się spalarnia zwłok 
zwierzęcych i ich części do granicy działki ewidencyjnej, na której znajdują się wyżej wymienione 
obiekty).”; 

3) punkt 7) w brzmieniu: „zlokalizować grzebowisko lub spalarnię zwłok zwierzęcych i ich części 
w odległości minimalnej od obiektów wpisanych do rejestru zabytków, wynoszącej co najmniej 
500 metrów (licząc w linii prostej od granicy działki ewidencyjnej, na której znajduje się spalarnia zwłok 
zwierzęcych i ich części do granicy działki ewidencyjnej, na której znajdują się wyżej wymieniony 
obiekt).”; 

4) punktu 8) w brzmieniu: „dysponować tytułem prawnym do nieruchomości, na której prowadzić będzie 
spalarnię zwłok zwierzęcych i ich części.”; 

5) punktu 9) w brzmieniu: „teren przeznaczony na spalarnię zwłok zwierzęcych i ich części powinien być 
ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem osób postronnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3363



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Waldemar Gogół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3363


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T10:14:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




